
 

 

Techninės specifikacijos  

1 priedas  

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-797 

redakcija) 

 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO  

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO  

ZARASAI–DŪKŠTAS PER SALAKĄ  

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1 

 

Reisas Nr. 2 
nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 
Reisas Nr. 1 

 

Reisas Nr. 2 

Išv. 6.10 išv. 14.55 išv. 14.55     Zarasai atv. 7.45 atv.16.25 atv. 17.12 

6.18 15.00 15.00 5,5 5,5 Šiliniškės 7.36 16.16 17.04 

6.21 15.03 15.03 7,2 1,7 Asavytai 7.33 16.13 17.01 

6.24 15.05 15.05 9,1 1,9 Šunelė 7.30 16.10 16.58 

6.28 15.08 15.08 12,3 3,2 Durpynas 7.24 16.07 16.55 

6.31 15.10 15.10 13,7 1,4 Raistiniškės 7.22 16.05 16.53 

6.35 15.15 15.15 16,5 2,8 Degučiai 7.17 16.00 16.48 

6.39 15.19 15.19 19,5 3,0 Santakiai 7.12 15.55 16.43 

6.42 15.23 15.23 21,1 1,6 Bikėnai 7.09 15.51 16.39 

6.43 15.25 15.25 22,3 1,2 Biržūnai 7.07 15.49 16.37 

6.45 15.26 15.26 23,1 0,8 Rudakiškė 7.06 15.47 16.35 

atv. 6.50  15.31  15.31 26,4 3,3 Salakas išv. 7.00 15.42 16.30 

- atv. 15.35 15.35 29,4 3,0 Luodžiai - išv. 15.36 16.24 

- - 15.39 32,4 3,0 Paluodė - - 16.19 



2 

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1 

 

Reisas Nr. 2 
nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 
Reisas Nr. 1 

 

Reisas Nr. 2 

- - 15.42 34,4 2,0 Aukštakalniai - - 16.16 

- - 15.44 35,6 1,2 Didžiasalis - - 16.14 

- - 15.46 37,5 1,9 Sokiškiai - - 16.10 

- - 15.49 39,5 2,0 Pažemiškis - - 16.07 

- - 15.55 43,5 4,0 Dūkštas - - 16.00 

- - atv. 15.57 44,8 1,3 Dūkšto mok. - - išv. 15.58 
Pr. A. T. K. Pn.,  

išskyrus moksleivių 

atostogų 

laikotarpius 

Pr. A. T. K.  

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

Pn. 

  
 Pr. A. T. K. Pn.,  

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

Pr. A. T. K., 

išskyrus moksleivių 

atostogų 

laikotarpius 

Pn. 

 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

 T. Pn. 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais 

T. 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

 T. Pn. 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais 

T.   

  

_________________________



 

 

Techninės specifikacijos  

2 priedas (pakeistas 2023 m. gegužės 23 d. Papildomu 

susitarimu Nr. SR(6.68 E)-517) 

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2023 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. I2(6.70 E)-121 

redakcija) 

 

NUO 2023 M. BIRŽELIO 1 D. VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 

ZARASAI–DUSETOS PER DEGUČIUS 

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas 
Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 
Nuo pradžios, 

km 

Tarp stotelių, 

km 
Reisas Nr. 1 

Reisas  

Nr. 2 

išv. 6.30 išv. 12.45 išv. 12.45 išv. 12.45  -  - Zarasai atv. 9.21 atv. 9.15 atv. 9.55 atv. 16.15 

6.39 12.54 12.54 12.54 5,5 5,5 5,5 5,5 Šiliniškės 9.13 9.07 9.47 16.06 

6.42 12.57 12.57 12.57 7,2 7,2 1,7 1,7 Asavytai 9.10 9.04 9.44 16.03 

6.45 13.01 13.01 13.01 9,1 9,1 1,9 1,9 Šunelė 9.07 9.00 9.40 16.00 

6.50 13.06 13.06 13.06 12,3 12,3 3,2 3,2 Durpynas 9.02 8.54 9.34 15.54 

6.52 13.09 13.09 13.09 13,7 13,7 1,4 1,4 Raistiniškės 9.00 8.52 9.32 15.52 

6.57 13.14 13.14 13.14 16,5 16,5 2,8 2,8 Degučiai 8.55 8.47 9.27 15.47 

7.01 13.18 13.18 13.18 18,8 18,8 2,3 2,3 Pažemys 8.52 8.43 9.23 15.43 

7.04 13.22 13.22 13.22 20,7 20,7 1,9 1,9 Indučiai 8.49 8.39 9.19 15.39 

7.09 13.29 13.29 13.29 23,9 23,9 3,2 3,2 Vencavai 8.44 8.33 9.13 15.33 

- 13.34 - - - 26,3 - 2,4 Sankryža II 8.40 - - - 

- 13.40 - - - 29,3 - 3,0 Purvynė 8.34 - - - 

- 13.42 - - - 30,5 - 1,2 Gaideliai 8.32 - - - 

- 13.45 - - - 32,3 - 1,8 Antalieptė 8.29 - - - 

- atv. 13.47 - - - 34,0 - 1,7 Padustis išv. 8.26 - - - 

- išv. 13.48 - - - - - - Padustis atv. 8.25 - - - 



2 

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas 
Stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 
Nuo pradžios, 

km 

Tarp stotelių, 

km 
Reisas Nr. 1 

Reisas  

Nr. 2 

- 13.51 - - - 35,7 - 1,7 Antalieptė 8.23 - - - 

- 13.53 - - - 37,2 - 1,5 Šilinė 8.20 - - - 

- 13.57 - - - 39,2 - 2,0 Naršėnai 8.17 - - - 

- 14.00 - -  40,7  1,5 Sodų 8.14 - - - 

- 14.04 - -  42,2  1,5 Naršėnai 8.10 - - - 

- 14.11 - - - 47,0 - 4,8 Padustėlis 8.03 - - - 

7.12 - 13.32 13.32 25,4 - 1,5 - Naujasodis - 8.30 9.10 15.31 

7.16 - 13.37 13.37 28,1 - 2,7 - Navikai - 8.23 9.03 15.26 

7.21 - 13.43 13.43 30,2 - 2,1 - Sadūnai - 8.19 8.59 15.21 

7.26 - 13.47 13.47 32,3 - 2,1 - Navikai - 8.15 8.55 15.15 

7.29 - 13.51 13.51 34,4 - 2,1 - Lungeliai - 8.11 8.51 15.11 

7.31 - 13.53 13.53 35,4 - 1,0 - Mokinių - 8.09 8.49 15.09 

7.37 14.13 14.00 14.00 39,0 48,4 3,6 1,4 
Dusetos 

(paviljonas) 
8.01 8.02 8.42 15.02 

atv. 7.38 atv. 14.14 atv. 14.01 atv. 14.01 39,8 49,2 0,8 0,8 Dusetų m. išv. 8.00 išv. 8.00 išv. 8.40 išv. 15.00 

 išv. 14.15  išv. 14.02 39,8 49,2 0 0 Dusetų m.   atv. 8.36  

 14.18  14.05 41,2 50,6 1,4 1,4 Užtiltė I   8.33  

 atv. 14.21  atv. 14.08 42,6 52 1,4 1,4 Dusetų m.   išv. 8.30  
Pr. A. T. K. Pn.  

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

Pr.  

 

A. T. K. 

išskyrus 

moksleivių 

atostogų 

laikotarpius 
Pn.  Pr. 

A.  K.  

išskyrus 

moksleivių 

atostogų 

laikotarpius 

Pn. 

Pr. A. T. K. Pn. 

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

Pr.  T.  Pn. 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

Pr.  Pn. Moksleivių 

vasaros 

atostogų 

laikotarpiu  

T.   

T. 

tik moksleivių vasaros 

atostogų laikotarpiu  

___________________________________ 

 
 



 

Techninės specifikacijos  

3 priedas  

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-797 

redakcija) 

 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO  

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO  

DUSETOS–ZARASAI 

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo 

laikas  

Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - 

atvykimo 

laikas  

n
u
o
 

m
ar

šr
u
to

 

p
ra

d
ži

o
s 

ta
rp

 

st
o
te

li
ų
 

n
u
o
 

m
ar

šr
u
to

 

p
ra

d
ži

o
s 

ta
rp

 

st
o
te

li
ų
 

Reisas Nr.1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 1 

 išv. 8.00  -  - Dusetų m. - 

išv. 6.15 8.02  - 0,8 0,8 Dusetos (paviljonas)  atv. 16.20 

6.20 8.07 3 3,0 3,8 3,0 Jasai  16.15 

6.23 8.09 4,6 1,6 5,4 1,6 Ilgašilis  16.13 

6.27 8.11 6,7 2,1 7,5 2,1 Rakėnai  16.09 

6.35 8.15 8,9 2,2 9,7 2,2 Antazavė  16.05 

6.38 - 11,3 2,4 - - Bakučiai  16.00 

6.43 - 13,6 2,3 - - Sviliškės  15.55 

6.49 - 16,4 2,8 - - Maniuliškė  15.52 

6.52 - 18,4 2,0 - - Kumpuoliai  15.49 

6.55 - 20,4 2,0 - - Maniuliškė  15.45 

6.58 - 22,4 2,0 - - Mokinių I  15.41 

7.00 - 23,4 1,0 - - Šniukštai  15.39 

7.06 - 26,6 3,2 - - Ferma I  15.35 

7.08 - 27,6 1,0 - - Vėdariai 15.34 

- 8.23 - - 14,1 4,4 Duburaitis - 

- 8.27 - - 16,7 2,6 Margavonės - 

7.12 - 31 3,4 - - Javydžiai 15.30 

7.15 - 33,2 2,2 - - Aviliai 15.27 

7.18 - 35,4 2,2 - - Javydžiai 15.24 

7.21 8.30 37,6 2,2 18,5 1,8 Kukliai 15.21 

7.25 8.35 40,3 2,7 21,2 2,7 Midolkai 15.16 

7.29 8.39 42,5 2,2 23,4 2,2 Imbradas 15.13 

7.34 8.44 45,3 2,8 26,2 2,8 Miliūnai 15.08 

7.38 8.49 47,6 2,3 28,5 2,3 Tamuliškis 15.04 

7.42 8.54 49,4 1,8 30,3 1,8 Bartašiškės 15.01 

- 8.56  - 32,3 2,0 Šaltupė - 

atv. 7.50 atv. 9.00 52,8 3,4 33,7 1,4 Zarasai išv. 14.55 
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Išvykimo - atvykimo 

laikas  

Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - 

atvykimo 

laikas  

n
u
o
 

m
ar

šr
u
to

 

p
ra

d
ži

o
s 

ta
rp

 

st
o
te

li
ų
 

n
u
o
 

m
ar

šr
u
to

 

p
ra

d
ži

o
s 

ta
rp

 

st
o
te

li
ų
 

Reisas Nr.1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 1 

Pr. A. T. K. Pn., 

išskyrus 

moksleivių 

atostogų 

laikotarpius T.  

Pr. A. T. K. Pn.,  

išskyrus 

moksleivių 

atostogų 

laikotarpius 

Moksleivių 

atostogų 

laikotarpiais   

A. K. P. 

Moksleivių 

atostogų 

laikotarpiais   

A. K. P. 
 

_____________________ 

 



 

Techninės specifikacijos  

4 priedas  

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-797 

redakcija) 

 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO  

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 

ZARASAI–VAJASIŠKIS 

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo 

laikas 
Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo 

laikas 

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp  

stotelių 
Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 

išv. 7.55 išv. 13.30     Zarasai atv. 9.14 atv. 15.08 

8.02 13.38 5,5 5,5 Šiliniškės 9.07 15.00 

8.04 13.41 7,2 1,7 Asavytai 9.05 14.57 

8.07 13.44 9,1 1,9 Šunelė 9.02 14.54 

8.11 13.49 12,3 3,2 Durpynas 8.58 14.49 

8.13 13.51 13,7 1,4 Raistiniškės 8.56 14.47 

8.17 13.55 16,5 2,8 Degučiai 8.53 14.43 

8.20 13.59 18,8 2,3 Šiukščiai 8.50 14.39 

8.22 14.02 20,5 1,7 Galminiai 8.47 14.36 

8.27 14.08 23,9 3,4 Baibiai 8.43 14.30 

8.29 14.11 25,6 1,7 Kloviškiai 8.40 14.27 

8.32 14.16 28,2 2,6 Dunduliai 8.37 14.22 

atv. 8.34 atv. 14.18 29,5 1,3 Vajasiškis išv. 8.35 išv. 14.20 

A. Pn.  A. Pn. 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Techninės specifikacijos  

5 priedas 

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-797 

redakcija) 

 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO  

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 

ZARASAI–STELMUŽĖ 

T V A R K A R A Š T I S  
 

Išvykimo - atvykimo 

laikas 
Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo 

laikas 

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp  

stotelių 
Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 

išv. 6.35 išv. 14.55     Zarasai atv.7.18 atv. 15.42 

6.40 15.00 3,4 3,4 Bartašiškės 7.13 15.37 

6.41 15.02 4,3 0,9 Palazdinė 7.11 15.35 

6.46 15.07 7,9 3,6 Juljanava 7.06 15.30 

6.49 15.10 9,7 1,8 Laužadžiai 7.03 15.27 

6.51 15.13 11,4 1,7 Kiečiai 7.00 15.24 

atv. 6.55 atv. 15.18 14,0 2,6 Stelmužė išv. 6.55 išv. 15.18 

Pr. A. T. K. Pn. 

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

 

Pr. A. T. K. Pn. 

išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

A. Pn. 

 

Moksleivių atostogų 

laikotarpiais   

A. Pn. 

_______________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Techninės specifikacijos  

6 priedas (pakeistas 2023 m. rugpjūčio 23 d. Papildomu 

susitarimu Nr. SR(6.68 E)-733) 

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2023 m. rugpjūčio 17 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-370 

redakcija) 

 

NUO 2023 M. RUGSĖJO 1 D. VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO  

ZARASAI–VISAGINAS PER TURMANTĄ 

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1  
Reisas 

Nr. 2 

Reisas 

Nr. 3 

Reisas 

Nr. 4 

Reisas  

Nr. 5 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 
Reisas Nr. 1 

Reisas 

Nr. 2 

Reisas  

Nr. 3 

Reisas  

Nr. 4 

Reisas 

Nr. 5 

išv. 6.40 

išv. 

8.40 

išv. 

16.10 

išv. 

15.20 

išv. 

19.40 išv. 17.30 
- - 

Zarasai  
atv. 10.50  

atv. 

18.25  
atv. 17.25  atv. 20.54  

atv. 

18.44  

6.45 8.45 16.15 15.25 19.45 17.35 4,3 4,3 Magučiai 10.45 18.20 17.20 20.49 18.39 

6.49 8.49 16.19 15.29 19.49 17.39 6,2 1,9 Bernotiškės 10.41 18.16 17.18 20.45 18.35 

6.51 8.51 16.21 15.31 19.51 17.41 7,4 1,2 Galiniškės 10.39 18.14 17.17 20.43 18.33 

6.53 8.53 16.23 15.33 19.53 17.43 9,8 2,4 Lupenka 10.37 18.12 17.14 20.41 18.31 

6.56 8.56 16.26 15.36 19.56 17.46 12,7 2,9 Bonda 10.34 18.09 17.11 20.38 18.28 

7.00 9.00 16.30 15.40 20.00 17.50 14,7 2,0 Čepukiškės 10.30 18.05 17.09 20.34 18.24 

7.02 9.02 16.32 15.42 20.02 17.52 15,7 1,0 Lapeliškės 10.28 18.03 17.08 20.32 18.22 

7.07 9.07 16.37 15.47 20.07 17.57 19,1 3,4 Turmantas 10.23 17.58 17.04 20.27 18.17 

atv. 7.09 

atv. 

9.09 

atv. 

16.39 

atv. 

15.49 

atv. 

20.09 atv. 17.59 19,8 0,7 Turmanto g. st. 
išv. 10.21  

išv. 

17.56  
išv. 17.03  išv. 20.25  

išv. 

18.15  

išv. 7.13 

išv. 

9.11 

išv. 

16.43 

išv. 

15.53 - - - - Turmanto g. st. 
atv. 10.17  

atv. 

17.52  
atv. 17.02  

- - 

7.18 9.16 16.48 15.58 - - 23,7 3,9 Kimbartiškė 10.12 17.47 16.57 - - 



2 

 

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1  
Reisas 

Nr. 2 

Reisas 

Nr. 3 

Reisas 

Nr. 4 

Reisas  

Nr. 5 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 
Reisas Nr. 1 

Reisas 

Nr. 2 

Reisas  

Nr. 3 

Reisas  

Nr. 4 

Reisas 

Nr. 5 

7.20 9.18 16.50 16.00 - - 25,5 1,8 Linksmynė 10.10 17.45 16.55 - - 

7.22 9.20 16.52 16.02 - - 26,8 1,3 Šakiai 10.08 17.43 16.53 - - 

7.24 9.22 16.54 16.04 - - 27,8 1,0 Užukaimis 10.06 17.41 16.51 - - 

7.26 9.24 16.56 16.06 - - 29,5 1,7 Sauliakalnis 10.04 17.39 16.49 - - 

7.30 9.28 17.00 16.10 - - 31,5 2,0 Stačiūnai 10.00 17.35 16.45 - - 

7.34 9.32 17.04 16.14 - - 33,5 2,0 Sauliakalnis 9.56 17.31 16.41 - - 

7.37 9.35 17.07 16.17 - - 36,6 2,1 Karmelitai 9.53 17.28 16.38 - - 

7.39 9.37 17.09 16.19 - - 37,9 2,3 Liaudėnai 9.51 17.26 16.36 - - 

atv. 7.45 

atv. 

9.43 

atv. 

17.15 

atv. 

16.25 

- - 

43,5 5,6 Visaginas 
išv. 9.45  

išv. 

17.20  
išv. 16.30  

- - 

Pr., A., T., 

K., Pn. 
S. 

Pr., A., 

T., K.  

 

Pn., S. Pn. S.  
Pr., A., T., K.,  

Pn., S 

Pr., A., 

T., K.  

 

Pn., S. Pn. S. 

_______________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Techninės specifikacijos  

7 priedas 

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m.  sausio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-60 

redakcija) 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 

ZARASAI–KRIAUNĖNAI 

T V A R K A R A Š T I S  

 

Išvykimo - atvykimo laikas 
Atstumas, km Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 3 nuo maršruto pradžios tarp stotelių Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 3 

išv. 5.45 išv. 6.30 išv. 5.45       Zarasai atv. 7.50  atv. 7.50  atv. 7.50  

5.51 6.36 5.51 3,4 3,4 3,4 3,4 Bartašiškės 7.42 7.42 7.42 

5.54 6.39 5.54 5,2 5,2 5,2 1,8 Tamuliškis 7.38 7.38 7.38 

5.56 6.41 5.56 6,3 6,3 6,3 1,1 Čepuliškiai 7.36 7.36 7.36 

6.00 6.45 6.00 8,2 8,2 8,2 1,9 Kiviškės 7.32 7.32 7.32 

6.04 6.49 6.04 10,5 10,5 10,5 2,3 Garnapolis 7.27 7.27 7.27 

6.07 6.52 6.07 11,9 11,9 11,9 1,4 Grybinė 7.24 7.24 7.24 

6.12 6.57 6.12 14,5 14,5 14,5 2,6 Bikūnai 7.19 7.19 7.19 

6.15 7.00 6.15 15,9 15,9 15,9 1,4 Knipiškės 7.16 7.16 7.16 

6.21 atv. 7.06 6.21 18,9 18,9 18,9 3,0 Suviekas 7.10 išv. 7.10 7.10 

6.27 - 6.27 22,1  22,1 3,2 Vaidminiai 7.04 - 7.04 

6.30 - 6.30 23,6  23,6 1,5 Milgedžiai 7.01 - 7.01 

6.34 - 6.34 25,7  25,7 2,1 Savėnai 6.57 - 6.57 

6.39 - atv. 6.39 28,5  28,5 2,8 Samaniai 6.52 - išv. 6.52 

atv. 6.44 - - 31,1   2,6 Kriaunėnai išv. 6.47 - - 

Pr. 

 A. K., 

 išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

 T. Pn. 

 
 Pr. 

 A. K., 

 išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

 T. Pn. 

 

_____________________ 
 



 

Techninės specifikacijos  

8 priedas 

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2021 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-797 

redakcija) 

 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 

ZARASAI–KRIAUNĖNAI PER RAUDINĘ 

T V A R K A R A Š T I S   

 

Išvykimo - atvykimo laikas 
Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

nuo maršruto pradžios 
tarp  

stotelių 
Reisas Nr.  1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 3 Reisas 

Nr. 1 

Reisas Nr. 2 Reisas 

Nr. 3 

išv. 15.00 išv. 15.00 išv. 15.00       Zarasai atv. 17.18  atv. 16.38  atv. 17.18  

15.06 15.06 15.06 3,4 3,4 3,4 3,4 Bartašiškės 17.12 16.32 17.12 

15.09 15.09 15.09 5,2 5,2 5,2 1,8 Tamuliškis 17.09 16.29 17.09 

15.11 15.11 15.11 6,3 6,3 6,3 1,1 Čepuliškiai 17.07 16.27 17.07 

15.14 15.14 15.14 8,2 8,2 8,2 1,9 Kiviškės 17.04 16.24 17.04 

15.18 15.18 15.18 10,5 10,5 10,5 2,3 Garnapolis 17.00 16.20 17.00 

15.21 15.21 15.21 11,9 11,9 11,9 1,4 Grybinė 16.57 16.17 16.57 

15.25 15.25 15.25 14,5 14,5 14,5 2,6 Bikūnai 16.53 16.13 16.53 

15.27 15.27 15.27 15,9 15,9 15,9 1,4 Knipiškės 16.51 16.11 16.51 

15.31 15.31 15.31 18,0 18,0 18,0 2,1 Purviškis 16.47 16.07 16.47 

15.34 15.34 15.34 19,4 19,4 19,4 1,4 Kontora 16.44 16.04 16.44 

15.35 15.35 15.35 19,9 19,9 19,9 0,5 Raudinė 16.43 16.03 16.43 

15.36 15.36 15.36 20,4 20,4 20,4 0,5 Kontora 16.42 16.02 16.42 

15.39 15.39 15.39 21,8 21,8 21,8 1,4 Purviškis 16.39 15.59 16.39 

15.43 15.43 15.43 23,9 23,9 23,9 2,1 Knipiškės 16.35 15.55 16.35 



2 

 

Išvykimo - atvykimo laikas 
Atstumas, km 

Stoties, stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo - atvykimo laikas 

nuo maršruto pradžios 
tarp  

stotelių 
Reisas Nr.  1 Reisas Nr. 2 Reisas Nr. 3 Reisas 

Nr. 1 

Reisas Nr. 2 Reisas 

Nr. 3 

15.48 atv.15.48 15.48 26,9 26,9 26,9 3,0 Suviekas 16.30 išv.15.50 16.30 

15.53 - 15.53 30,1  30,1 3,2 Vaidminiai 16.25 - 16.25 

15.56 - 15.56 31,6  31,6 1,5 Milgedžiai 16.22 - 16.22 

16.00 - 16.00 33,7  33,7 2,1 Savėnai 16.18 - 16.18 

16.04 - atv.16.04 36,5  36,5 2,8 Samaniai 16.14 - išv. 16.14 

atv. 16.08 - - 39,1   2,6 Kriaunėnai išv.16.10 - - 

Pr. 

 A. K., 

 išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

 T. Pn. 

 
 Pr. 

 A. K., 

 išskyrus moksleivių 

atostogų laikotarpius 

 T. Pn. 

 

 

________________________ 

 

 
 

 

 

 



 

Techninės specifikacijos  

9 priedas  

PATVIRTINTA  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-776 

(Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2022 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. I(6.6 E)-44 

redakcija) 

VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO   

ZARASAI–TILŽĖ 

T V A R K A R A Š T I S  
Išvykimo-atvykimo laikas Atstumas, km Stoties, 

stotelės 

pavadinimas 

Išvykimo-atvykimo laikas 

Reisas  

Nr. 1 

Reisas  

Nr. 2 
Reisas  

Nr. 3 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 

nuo 

maršruto 

pradžios 

tarp 

stotelių 

Reisas  

Nr. 1 

Reisas  

Nr. 2 

Reisas  

Nr. 3 

išv. 5.52 
išv. 

5.25 

išv. 

15.00 

išv. 

15.00 

išv. 

10.20 
      Zarasai atv. 7.50 

atv. 

7.50 
atv. 17.15 

atv. 

17.15 

atv.  

11.25 

- - - - 10.24     3,3 3,3 Petrūniškis - - - - 11.18 

6.00 5.33 15.08 15.08 10.29 4,3 4.3 4,3 4,3 4,3 1,0 Magučiai 7.42 7.42 17.06 17.06 11.16 

6.05 5.38 15.11 15.11 10.33 6,2 1,9 6,2 1,9 6,2 1,9 Bernotiškės 7.38 7.38 17.02 17.02 11.12 

6.07 5.40 15.13 15.13 10.35 7,4 1,2 7,4 1,2 7,4 1,2 Galiniškės 7.36 7.36 17.00 17.00 11.10 

6.12 5.45 15.18 15.18 10.40 9,8 2,4 9,8 2,4 9,8 2,4 Lupenka 7.31 7.31 16.55 16.55 11.05 

- - 15.22 15.22 10.44 - - 11,9 2,1 11,9 2,1 Avižinė 7.27 7.27 - - 11.01 

- - 15.25 15.25 10.47 - - 13,6 1,7 13,6 1,7 Rutiniškis 7.23 7.23 - - 10.58 

